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MEMORIAL PROCESO RADICADO 2007-548 JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL

Estefania Caballero <caballeromesestefania@gmail.com>
Lun 13/06/2022 11:52

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días

Cordial saludo

Por medio de la presente, me permito de manera respetuosa radicar memorial con destino al proceso
2007-548 que cursa en el Juzgado Noveno Civil Municipal de Armenia.

atentamente

ESTEFANIA CABALLERO MESA
ABOGADA.

Remitente notificado con  
Mailtrack
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Armenia, abril de 2022.   
 
Señor 
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA  
Armenia, Quindío.  
 
 

REF: LIQUIDACIÓN ADICIONAL DE CREDITO.  
PROCESO: EJECUTIVO RAD 2007-548 
Demandante: BANCO BBVA S.A. 
Demandado: WILMAR ZULUAGA VALBUENA Y OTRO 

 
 
ESTEFANIA CABALLERO MESA, mayor de edad, vecina y residente en Armenia Quindío, 
identificada con la cédula de ciudadanía No. 1.094.944.434 de Armenia, abogada en ejercicio, 
portadora de la tarjeta profesional 306.776 del Consejo Superior de la Judicatura, hablando en 
mi calidad de apoderada de la parte demandante en el asunto de la referencia, me permito 
presentar la siguiente liquidación adicional del crédito:  
 
 

1. OBLIGACIÓN No. 00130642129600023816 

La presente liquidación se presenta desde el 01 de octubre de 2019 hasta el 31 de marzo 

de 2022, teniendo en cuenta el valor de los intereses adeudados hasta el 30 de septiembre 

de 2019, los cuales previamente habían sido liquidados y aprobados, arrojando un valor 

de $ 74.803.109,8 M/Cte. como intereses adeudados.   

INTERESES DE MORA:  

VIGENCIA Brio. Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA T. Efectiva 
Efectiva     
Anual 

Nominal 
Mensual 

FINAL DÍAS INTERESES 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 
         

584.846,06  

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 
         

582.930,65  

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 
         

579.643,74  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 
         

575.803,68  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 
         

583.751,71  
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1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 
         

580.739,85  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 
         

573.606,76  

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 
         

559.833,13  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 
         

557.898,89  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 
         

557.898,89  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 
         

562.593,80  

1-sept-20 30-sept-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 
         

564.248,77  

1-oct-20 31-oct-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 
         

564.248,77  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 
         

550.147,26  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 
         

539.589,44  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 
         

535.688,69  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 
         

541.815,76  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 
         

538.197,00  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 
         

535.409,84  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 
         

532.898,80  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 
         

532.619,64  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 
         

531.781,98  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 
         

533.457,02  

1-sept-21 30-sept-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 
         

532.061,23  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 
         

528.987,81  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 
         

534.294,13  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 
         

539.589,44  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 
         

545.151,62  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 
         

562.869,70  
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1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 
         

567.555,50  

     
Total 

Intereses 900 
    

16.610.159,56  

 
Capital          $ 27.566.664,62 
Intereses de mora         $ 16.610.159,56 
Intereses de mora pendientes hasta el 30 de septiembre de 2019 $ 74.803.109,8 
 
Total del crédito a la fecha       $ 118.979.934 
 

2. OBLIGACIÓN No. 00130642119600045215 

La presente liquidación se presenta desde el 01 de octubre de 2019 hasta el 31 de marzo 

de 2022, teniendo en cuenta el valor de los intereses adeudados hasta el 30 de septiembre 

de 2019, los cuales previamente habían sido liquidados y aprobados, arrojando un valor 

de $29.612.384,55 M/Cte. como intereses adeudados.  

INTERESES DE MORA:  

VIGENCIA Brio. Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA T. Efectiva 
Efectiva     
Anual 

Nominal 
Mensual 

FINAL DÍAS INTERESES 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 
         

178.799,66  

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 
         

178.214,08  

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 
         

177.209,20  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 
         

176.035,21  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 
         

178.465,10  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 
         

177.544,30  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 
         

175.363,57  

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 
         

171.152,68  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 
         

170.561,35  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 
         

170.561,35  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 
         

171.996,68  
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1-sept-20 30-sept-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 
         

172.502,64  

1-oct-20 31-oct-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 
         

172.502,64  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 
         

168.191,51  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 
         

164.963,76  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 
         

163.771,23  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 
         

165.644,40  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 
         

164.538,07  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 
         

163.685,97  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 
         

162.918,30  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 
         

162.832,95  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 
         

162.576,86  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 
         

163.088,96  

1-sept-21 30-sept-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 
         

162.662,23  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 
         

161.722,63  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 
         

163.344,88  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 
         

164.963,76  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 
         

166.664,24  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 
         

172.081,03  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 
         

173.513,57  

     
Total 

Intereses 900 
      

5.078.072,81  

 
Capital          $ 8.427.705,32 
Intereses de mora         $ 5.078.072,81  
Intereses de mora pendientes hasta el 30 de septiembre de 2019 $ 29.612.384,55  
 
Total del crédito a la fecha       $ 43.118.162,68 
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3. OBLIGACIÓN No. 00130642500072979 

La presente liquidación se presenta desde el 30 de diciembre de 2011 hasta el 31 de marzo 

de 2022, teniendo en cuenta el valor de los intereses adeudados hasta el 30 de diciembre 

de 2011, los cuales previamente habían sido liquidados y aprobados, arrojando un valor 

de $13.933.399,16 M/Cte. como intereses adeudados.   

INTERESES DE MORA:  

VIGENCIA Brio. Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
T. 

Efectiva 
Efectiva     
Anual 

Nominal 
Mensual 

FINAL DÍAS INTERESES 

1-ene-12 31-ene-12 19,92% 29,88% 2,20% 2,20% 30          266.637,86  

1-feb-12 28-feb-12 19,92% 29,88% 2,20% 2,20% 28          248.862,00  

1-mar-12 31-mar-12 19,92% 29,88% 2,20% 2,20% 30          266.637,86  

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 30,78% 2,26% 2,26% 30          273.759,76  

1-may-12 31-may-12 20,52% 30,78% 2,26% 2,26% 30          273.759,76  

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 30,78% 2,26% 2,26% 30          273.759,76  

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 31,29% 2,29% 2,29% 30          277.775,58  

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 31,29% 2,29% 2,29% 30          277.775,58  

1-sept-12 30-sept-12 20,86% 31,29% 2,29% 2,29% 30          277.775,58  

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 31,34% 2,30% 2,30% 30          278.129,23  

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 31,34% 2,30% 2,30% 30          278.129,23  

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 31,34% 2,30% 2,30% 30          278.129,23  

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 31,13% 2,28% 2,28% 30          276.477,91  

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 31,13% 2,28% 2,28% 30          276.477,91  

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 31,13% 2,28% 2,28% 30          276.477,91  

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 31,25% 2,29% 2,29% 30          277.421,82  

1-may-13 31-may-13 20,83% 31,25% 2,29% 2,29% 30          277.421,82  

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 31,25% 2,29% 2,29% 30          277.421,82  

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 30,51% 2,24% 2,24% 30          271.627,92  

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 30,51% 2,24% 2,24% 30          271.627,92  

1-sept-13 30-sept-13 20,34% 30,51% 2,24% 2,24% 30          271.627,92  

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 29,78% 2,20% 2,20% 30          265.804,03  
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1-nov-13 30-nov-13 19,85% 29,78% 2,20% 2,20% 30          265.804,03  

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 29,78% 2,20% 2,20% 30          265.804,03  

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 29,48% 2,18% 2,18% 30          263.418,24  

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 29,48% 2,18% 2,18% 30          263.418,24  

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 29,48% 2,18% 2,18% 30          263.418,24  

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30          263.179,38  

1-may-14 31-may-14 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30          263.179,38  

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30          263.179,38  

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30          259.590,41  

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30          259.590,41  

1-sept-14 30-sept-14 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30          259.590,41  

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30          257.671,60  

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30          257.671,60  

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30          257.671,60  

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30          258.151,61  

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30          258.151,61  

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30          258.151,61  

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30          260.069,60  

1-may-15 31-may-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30          260.069,60  

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30          260.069,60  

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30          258.751,33  

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30          258.751,33  

1-sept-15 30-sept-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30          258.751,33  

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30          259.590,41  

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30          259.590,41  

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30          259.590,41  

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30          263.776,43  

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30          263.776,43  

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30          263.776,43  

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30          273.996,38  

1-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30          273.996,38  
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1-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30          273.996,38  

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30          283.420,70  

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30          283.420,70  

1-sept-16 30-sept-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30          283.420,70  

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30          291.020,32  

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30          291.020,32  

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30          291.020,32  

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30          295.091,29  

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30          295.091,29  

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30          295.091,29  

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30          294.975,18  

1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30          294.975,18  

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30          294.975,18  

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30          290.903,79  

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30          290.903,79  

1-sept-17 30-sept-17 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30          285.061,88  

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30          281.189,56  

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30          278.953,98  

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30          276.713,96  

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30          275.769,46  

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30          279.542,72  

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30          275.651,34  

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30          273.286,36  

1-may-18 30-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30          272.812,77  

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30          270.916,41  

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30          267.946,92  

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30          266.875,98  

1-sept-18 30-sept-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30          265.327,27  

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30          263.179,38  

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30          261.505,95  

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30          260.428,86  
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1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30          257.551,56  

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30          264.015,16  

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30          260.069,60  

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30          259.470,58  

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30          259.710,23  

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30          259.230,88  

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30          258.991,13  

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30          259.470,58  

1-sept-19 30-sept-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30          259.470,58  

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30          256.831,09  

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30          255.989,95  

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30          254.546,53  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30          252.860,19  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30          256.350,51  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30          255.027,87  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30          251.895,43  

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30          245.846,83  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30          244.997,43  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30          244.997,43  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30          247.059,16  

1-sept-20 30-sept-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30          247.785,93  

1-oct-20 31-oct-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30          247.785,93  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30          241.593,35  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30          236.956,96  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30          235.243,97  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30          237.934,63  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30          236.345,48  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30          235.121,52  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30          234.018,81  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30          233.896,22  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30          233.528,37  
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1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30          234.263,95  

1-sept-21 30-sept-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30          233.651,00  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30          232.301,33  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30          234.631,56  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30          236.956,96  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30          239.399,55  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30          247.180,32  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30          249.238,06  

     
Total 

Intereses 2970     25.917.295,63  
 
Capital          $ 12.105.709,42 
Intereses de plazo                                                                                      $ 2.231.128,00 
Intereses de mora         $ 25.917.295,63 
 
Intereses de mora pendientes hasta el 30 de diciembre de 2011 $13.933.399,16 
 
Total del crédito a la fecha       $ 54.187.532,21 
 
 
Cordialmente,  
 
 
 
ESTEFANIA CABALLERO MESA  
Abogada 


